проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 16000 (шістнадцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Ляху Христині, визначеної матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 3840 (три тисячі вісімсот сорок) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Ляху Христині, яка визначена матеріально-
відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених

[...]

Івашов Іван 
Миколайович 

спорстмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Київ 

Генеральний секретар ) 

Федерації баскетболу України Ц^у Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 

до наказу Ф Б У 

вш "27" лютого 2024 р № 7 6 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис усуіу<і 206716 (двісті шість тисяч сімсот 
шістнадцять) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу №76 
Назвазаходу Європейська баскетбольна ліга (кадетська збірна, 11-15, чоловіки) 
Місце проведення м- Таллінн (Естонія) 
Час проведення заходу поч. 06.03.2024 кін. 10.03.2024 Усього днів 5 

ОСНОВНІ ДАНІ

[...]

$%00 і 90716 ,00 16000 ,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту- забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "27" лютого 2024 р. №76 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 4590 (чотири 
тисячі п'ятсот дев'яносто) євро 

ІЛЬНИИСЄКОЙ ар ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 76/! 

Назва заходу 

Місце проведення 

Час проведення заходу 

Європейська баскетбольна ліга (кадетська збірна, У-15, чоловіки) 

м.Талллінн (Естонія)